АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЕЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от             2024 г. №      - па

с. Карпогоры

На предоставление разрешения на условно разрешенные виды использования земельных участков  с кадастровыми номерами 29:14:140706:343, 29:14:100501:121. 29:14:160101:582

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области и по итогам проведённых 26 августа 2024 года публичных слушаний администрация Пинежского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешения на:
- условно разрешенный вид использования «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» земельного участока с кадастровым номером 29:14:100501:121, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, п. Русковера, ул. Комсомольская, дом 3, площадью 879 кв. м.;
- условно разрешенный вид использования «деловое управление» земельный участок с кадастровым номером 29:14:140706:343, адрес: Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Кудрина, площадью 327 кв. м.;
- условно разрешенный вид использования «оказание услуг связи» земельный участок с кадастровым номером 29:14:160101:582, адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный район Пинежский, сельское поселение Сийское, поселок Сия, земельный участок 30.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пинежского муниципального округа
Архангельской области                                                                        Л.А. Колик

[bookmark: _GoBack]

	Хвостенко Е.В.

	 5- экз.
	СОГЛАСОВАНО:

	Юридический отдел

	Зубова Н.В..

	3
	Руководитель аппарата

	Рякова Н.С.

	1
	Отдел архитектуры и строительства

	Аверин Д.В.

	1
	КУМИ и ЖКХ

	Кривополенов В.А.